— 1 —

新发改投资〔2022〕35 号

新平县发展和改革局
关于玉溪市新平县戛洒镇新寨村党建引领

乡村振兴 2022 年村级“四位一体”建设试点
项目配套设施建设工程项目可行性研究报告

的批复

新平彝族傣族自治县戛洒镇人民政府：

你镇报来《关于给予审批玉溪市新平县戛洒镇新寨村党建引

领乡村振兴 2022 年村级“四位一体”建设试点项目配套设施建

设工程项目可行性研究报告的请示》(戛政请〔2022〕40 号)文

件收悉。

村级“四位一体”建设是乡村振兴一项十分重要的工程，实

施玉溪市新平县戛洒镇新寨村党建引领乡村振兴 2022 年村级

“四位一体”建设试点项目配套设施建设工程项目，对促进乡村

— 2 —

振兴具有重要意义。经我局研究，同意建设玉溪市新平县戛洒镇

新寨村党建引领乡村振兴 2022 年村级“四位一体”建设试点项

目配套设施建设工程项目，现批复如下：

一、项目名称：玉溪市新平县戛洒镇新寨村党建引领乡村振

兴 2022 年村级“四位一体”建设试点项目配套设施建设工程项

目

二、项目业主：新平彝族傣族自治县戛洒镇人民政府

三、建设性质：改建

四、建设地点：新平县戛洒镇新寨村

五、行业类型及编码：城乡市容管理 N-7830

六、项目代码： 2204-530427-04-01-443512

七、建设规模及内容：场地工程包括场地填方 1210m³，新建

挡土墙 160m³、综合活动场地 240 ㎡，场地修缮改造 1602.50 ㎡；

拆除工程包括拆除建筑 600 ㎡；建筑工程包括村委会（党群服务

中心）修缮升级 270 ㎡，杧木树小组公厕拆旧改新 45 ㎡，新建

七彩产业路文化门、观光体验平台 1 项，寨门修缮翻新 1 项，

新建刺绣工艺坊 784 ㎡、公厕 42.44 ㎡、农具房 240 ㎡、民族

特色商品展示区 159.30 ㎡；排水工程包括新建 DN300 排水管

110m、雨水口 38 座，灌溉沟渠修复 100m；绿化工程包括栽种凤

凰树 19 株；文化宣传工程包括党建引领、文化上墙宣传图

333.95 ㎡，党建引领、乡村振兴宣传展示小品 1 项。

八、项目总投资及资金来源：总投资 441.12 万元，其中工

— 3 —

程直接费用359.67万元，工程其他费用48.77万元，预备费32.68

万元。

资金来源：上级补助和自筹。

九、建设工期：2022 年 4 月至 2022 年 6 月，工期 3 个月。

十、招投标事项：按工程项目招投标事项核准意见表实施。

根据项目批复内容，按照工程项目基本建设程序，办理和完

善相关行政审批程序，及时组织项目开工建设。项目占地面积和

建筑面积以实际勘察设计为准。

项目建设内容、建设规模、建设地点、投资如发生重大变化

要及时报批，办理调整批复后方可开展下步工作。如擅自调整项

目建设内容、建设规模、建设地点、投资，将由项目法人自行承

担责任，县发展和改革局不再受理调整事项。

附：工程项目招投标事项核准意见表

新平县发展和改革局

2022 年 4 月 24 日

抄送：县政府常务副县长施文，县委办、县政府办、县财

政局、县审计局。

新平县发展和改革局办公室 2022 年 4 月 24 日印发

— 4 —

附件：
工程项目招投标事项核准意见表

项目业主：新平彝族傣族自治县戛洒镇人民政府

项目名称：玉溪市新平县戛洒镇新寨村党建引领乡村振兴 2022 年村级“四

位一体”建设试点项目配套设施建设工程项目

招 标 项

目内容

招标范围 招标组织形式 招标方式
不采用

招标方式全部

招标

部分

招标

自行

招标

委托

招标

公开

招标

邀请

招标

勘察 √

设计 √

建筑工程 √

安装工程 √

监理 √

设备

审批部门审核意见：核准。

请按照《中华人民共和国招标投标法》、《必须招标的

工程项目规定》（国家发展改革委令第 16 号）执行。

新平县发展和改革局

2022 年 4 月 24 日